
Stránka 1 z 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„Střední škola služeb a řemesel, Stochov-Výstavba centra pro vzdělávání 

klempířů (opakování II)“ 
 

 

 

 Číslo Objednatele 73/00873306/2019/1/2020 

 Číslo Zhotovitele 250519 



Stránka 2 z 5 

 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 22.11. 2019, 

(dále jen „Smlouva“) je uzavřen  

 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 

 

Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187 

se sídlem J. Šípka 187, 273 03 Stochov 

zastoupená Ing. Jaroslavou Pichovou, ředitelkou 

IČO: 00873306 

Bankovní spojení: vedený u České spořitelny, a.s, číslo účtu: 387012339/0800   

 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

NA STRANĚ JEDNÉ, 

 

a 

 

 

DAVA - CZ s.r.o. 

sídlo: Kladno - Švermov, 28. října 1269, PSČ 27309 

zastoupená: Danielem Rajnišem, jednatelem 

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., Kladno 

číslo účtu: 398973389/0800 

IČO: 27872947 

DIČ: CZ27872947 

zápis: společnost zapsaná pod sp. zn. C 123213 vedená u Městského soudu v Praze 

kontaktní osoba: Jiří Dunaj, DiS 

tel.: +420 606300048, email: dunaj@dava.cz 

 

 

 

DÁLE JEN „Zhotovitel“ 

NA STRANĚ DRUHÉ, 

 

 

 

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

   NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.



Stránka 3 z 5 

 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

 

1. V rámci provádění prací na akci „Střední škola služeb a řemesel, Stochov-Výstavba centra pro 

vzdělávání klempířů (opakování II)“, byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou 

v projektu formou změnového listu. Detailní popisy změn jsou součástí změnového listu, který je 

nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

a) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve 

Změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. I., odst. 1.1. ruší 

a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

Zhotovitel se zavazuje k provedení díla - stavby „Střední škola služeb a řemesel, Stochov-

Výstavba centra pro vzdělávání klempířů (opakování II)“ v rozsahu a podle projektové 

dokumentace vč. výkazu výměr, kterou zpracovala společnost: STAVAŘI s.r.o., IČO: 278 71 

754, se sídlem Nám. B. Hrozného 14/21, 289 22 Lysá nad Labem, v rozsahu specifikovaném 

v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu této smlouvy a byl 

součástí nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na výběr zhotovitele předmětu 

díla, ve znění Změnového listu číslo 1. Součástí díla je i vypracování nezbytné výrobní a 

dílenské dokumentace.  

 

Místem plnění předmětu plnění díla je objekt Střední školy služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 

187, Stochov, v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr  

a požadovaného soupisu prací. 

 

 

b) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve 

Změnovém listu č.1, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. III., bod. 3.1. 

ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

3.1. Cena za dílo dle článku I. smlouvy vychází z výsledku zadávacího řízení, z nabídkové 

ceny zhotovitele a tato je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 

znění pozdějších předpisů, v celkové výši 14.793.610,89 Kč bez DPH, a to jako cena 

nejvýše přípustná. K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 21% 3.006.278,08 

Kč a DPH ve výši 15% 71.700,15 Kč. 

 

Celková cena za dílo včetně DPH činí 17.871.589,12 Kč. 

 

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 ve znění Změnového 

listu č. 1, který tvoří přílohu č. 1 k Dodatku č. 1. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s 

oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny daných položek) 

uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. 

Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně 

nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky 



Stránka 4 z 5 

 

oceněného výkazu výměr při odborné péči zhotovitele nutno předvídat a v odborných kruzích 

jsou považovány za její součást. 

 

c)  Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve 

Změnové listu č.1, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. II., bod. 2.1. ruší a 

nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

„Zhotovitel je povinen dodat (tj. dokončit a předat) dílo specifikované v článku I. odst. 1.1. a 

1.4. smlouvy v termínu do osmi (8) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání 

staveniště a v souladu s Přílohou č. 1 – Harmonogram plnění“ 

 

d) Zadavatel při zadání zakázky použil chybný výkaz výměr, který nesčítá veškeré potřebné 

položky. Náklady na dodávku a montáž kanalizačních šachet, položky 2.0.1. a 2.0.2, které 

měly být započteny v oddílu D.1.4.a - Zdravotně technické instalace, a náklady za dodávku a 

montáž komponentů ústředního vytápění, včetně projektové dokumentace skutečného 

provedení, položky 4.20 a 5.1, které měly být započteny v oddílu D.1.4.b - Vytápění a 

vzduchotechnika tyto položky nejsou započteny v jednotlivých oddílech výkazu výměr a tudíž 

ani v součtu celkové ceny. 

V rámci nápravy tohoto administrativního pochybení se cena navyšuje o cenu výše zmíněných 

položek, tedy celkově o 295.162,00 Kč bez DPH, tedy 357.146,00 Kč s DPH. 

 

 

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek. 

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 13.895.985,02 Kč bez DPH, tedy 16.785.461,81 Kč 

s DPH. Dodatkem č. 1 byla cena navýšena o 897.625,87 Kč bez DPH. Nová cena za dílo dle 

Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 tedy činí 14.793.610,89 Kč bez DPH, tedy 17.871.569,12 Kč 

s DPH. 

 

 

  cena bez DPH DPH 15 % DPH 21 % cena vč. DPH 

Smlouva o dílo 13.895.985,02 Kč 71.700,15 Kč 2.817.776,64 Kč 16.785.461,81Kč 

Dodatek č.1 897.625,87 Kč    

Celková nová cena 

díla 14.793.610,89 Kč 71.700,15 Kč 3.006.278,08 Kč 17.871.589,12 Kč 

 

 

Článek II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek. 

 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

originál. 

 

4. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru 

smluv, které provede Objednatel. 

 



Stránka 5 z 5 

 

 

Přílohy: 

1) Změnový list č. 1 

 

V ………………….. dne………………………. 

 

Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

DAVA – CZ s.r.o 

Daniel Rajniš 

jednatel společnosti 

 

 

 

V ……………..………….. dne……………… 

 

Objednatel  

 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslava Pichová, ředitelka 

  

Daniel Rajniš
Digitálně podepsal Daniel 
Rajniš 
Datum: 2020.05.05 
14:14:05 +02'00'

Jaroslava 
Pichová

Digitálně 
podepsal 
Jaroslava Pichová 
Datum: 2020.05.06 
11:36:28 +02'00'



t ,. 

mmsransrvo 
ano Místni 
WWO! Č*R 

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY 

„Střední škola služeb a řemesel, Stochov-Výstavba centra pro vzdělávání klempíříl (opakování ii)“ 

Určeno: ing. Jaroslava Píchová, ředitelka příspěvkové organizace 
(v kopii věcně příslušný odbor) 

;. 

“Čislo son: 13/00873306I2019 

Termín plnění: '! měsíců 

Celková cena díle: 13.35.9532 Kč bez'DPH, 

Zhotovitel: DAVA- cz s.r.o., 28. října 1269, Kladno 

“30278729" 

Oprávněná osoba: Daniel Rajniš 

Telefonní spojení: 601548940 

Popis předmětu informace: Nepředvídatelné změny při založení objektu haly 
& 

Popis problému: 

PI'I výkopových pracích základových pasů bylo qiětěno, že se stavba nachází na navážce a rozrušení: 
opuce, dochází k sesypávání stěn výkopu do základové spáry a tak rozšíření základů. 

. Bylo rozhodnuto severni stranu, část východní a část západní strany odbagrovat na úroveň vodovodního 
přivaděče pro město Stochov ouzoo a založit stavbu na úrovni přivaděče. Rozruěené boční stěny 
základových pasů je třeba odkopat, rozšířit a odbourat část stávající podkladní desky pro umístění 
oboustranného systMového bednění. Pro osazení bednění stěn pasů je třeba realizovat výkop a podkladní 
muenlnu (betonj. Při prohlídce geologem, takto obnažené základové spáry, bylo doporučeno základovou 
spáru ručně vyčistit :: prohloubit na nerozruěenou vrstvu, aby základová spára splňovala požadavky 
statika. Po zabetonování a dokončení základových obvodových pasů bude zemina vrácena, zhutnéna, 
dosypány podkladní vrstvy a doplněny betony s výztuží. 
V rámci efektivnějším využití IS bylo dohodnuto zrušení 4ks termoelektríckých hlavic a osazení 2 ks 
rozvaděčů UT pro jednodušší ovládání vytápění zázemí a zároveň znemožnění ovládání žákům (poškození). 
Přesunutí stávající ekvitermní regulace„do objektu K pro jeho zareguiování. 
Prodloužení kanalizační přípojky o cca 6m včetně výkopových prací vzhledem k nedostatečnému průměru 
a použitému materiálu původní kanalizace. 
Elektroinstalace v rámci úpravy ČSN bylo nutno doplnit chránič. Výměna stávajícího přívodu telefonní linky 
je provedena z kabelu nevyhovujícího pro zemní vedení je nutná výměna. 
Vzadáv'ací dokument a výkazu výměr nebyly započteny, některé položky do celkového součtu za oddíl 
ÚT a ZT. 



.- uzmmnswo 
' mo Místní ' 

' nazvu: cu 
Čeho se zhotovitel domáhá: 
Navýšení částky 0 práce ve Výšl 897 625,87 Kč bez DPH ! prodloužení termínu plnčnl 0 4 týdny._ 

Nolazší termín pro uzavřou! dohody o změně v realizaci díla: 15.5.2020 

.mmwmw _ ; mv!$='m"'m 

"““"“ m í  Mmmlny obi-dm.: _ 

Digitálně 
Jaroslava podepsal 

Jaroslava Pichová 
PÍChOV ' Datum: 20200309 

,/ 13:35:41 +01 '00' 
ff“ 

Stránka222 



REKAPITULACE STAVBY 
Kod: 2505191 
Stavba: DODATEK 1 - Střední škola služeb a řemesel, Stochov-Výstavba centra pro vzdělávání klempířů (opakování ll) 

KSO: CC—CZ: 
Místo: Stochov Datum: 30. 1. 2020 

Zadavatel: IC: 00873300 
Střední škole služeb a řemesel, Stochov mc: 

Zhotovitel: IC: 27872947 
DAVA-CZ s.r.o. DIČ: 022787294? 

Projektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 897 015,81 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základní 21,00% 807 625,81 188 501,43 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 1 086 127,30 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: 250519| 
Stavba' DODATEK 1 - Střední škola služeb a řemesel, Stochov-Výstavba centra pro vzdělávání klempířů (opakování 

' II) 

Místo: Stochov Datum: 30. 1 . 2020 

Zadavatel: Střed ní škola služeb a řemesel, Stochov Projektant: 
Zhotovitel: DAVA-CZ s.r.o. Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

311311122 



Kód Popls Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady : rozpočtů 897 625,87 1 086 127,30 

80 01 I fáze - Rozebrá proj č 
EODATEK czoe.2.s7/o.om.o/1s_ossmosos-t 264 537'71 320 09053 

0 02 „ II.". fáze - Novost... proj.c. 
EODATEK 02.06.2.67I0.0l0.0116_066/006064 271 811'94 328 892'45 
so 
D.1.4.a Zdravotně techn... proj.č. 
DODATEK cz.oe.2.s7lo.olo.ons_nssroosom 72 451 '40 87 666'19 
Šo ' 
D.1.4.b . Vytápění a vzdu... proj.č. 
DODATEK CZ.06.2.67[0.0!0.0[1GJW/006064 289 464'68 350 252'26 

še 
D.1.4.d Elektrolnstalaoe proj.č. _ 
DODATEK CZ.06.2.67I0.0/0.0/16_066[006064 -639,86 774'23 
1 

Víoepráoe celkem bez DPH 911625,87 

Méně práce celkem z SOD bez DPH -14000,00 

Celkem bez DPH 897625,87 

Stana-1222 



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ 
Stavba 

vzdělávání klempířů (opakování II) 
ekt: 
80 01 DODATEK 1 - I. fáze - Rozebrá...pro].č. 
02.06.2.6710.010.0I16_066/006064 

Obj 

DóDATEK 1 - Střední škola služeb a řemesel, Stochov-Výstavba centra pro 

KSO: CC—CZ: 
Místo: Stochov Datum: 30. 1 . 2020 

Zadavatel: lC: 00873306 
Střední škola služeb a řemesel, Stochcw DIČ: 

Zhotovitel: IC: 27872947 
DAVA-CZ s.r.o. DIČ: CZ27872947 

Projektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 264 537,71 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 264 537,71 21,00% 55 552,92 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 320 090,63 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 z 22 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

DODATEK 1 - Střední škola služeb a řemesel, Stochov—Výstavba centra pro 
vzdělávání klempířů (opakování II) 

Objekt: - 
50 01 DODATEK 1 - I. fáze - Rozebrá...proj.č. 
CZ.06.2.67I0.0I0.0I16__066/006064 

Místo: Stochov Datum: 30. 1. 2020 

Zadavatel: Střední škola služeb a řemesel, Stochov Projektant: 
Zhotovitel: DAVA-CZ s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 264 537,71 

HSV - Práce a dodávky HSV » 264 537,71 
1 - Zemní práce 132 652,16 

9 — Ostatní konstrukce a práce, bourání 88 118,35 

997 - Přesun sutě 43 767,20 

Stana4222 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

DODATEK 1 - Střední škola služeb a řemesel, Stochov-Výstavba centra pro 
vzdělávání klemplřů (opakování ||) 

50 01 DODATEK 1 - I. fáze - Rozebrá...pro].č. 
CZ.06.2.67I0.0I0.0!1 6_066I006064 

Místo: Stochov Datum: 30. 1. 2020 

Zadavatel: Střední škola služeb a řemesel, Stochov Projektant: 
Zhotovitel: DAVA-CZ s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnozství' J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 264 537,71 

D HSV Práce a dodávky HSV 264 537,71 

D 1 Zemní práce 132 652,16 
1 K 131201101 lI-Igaurbšníjam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do m3 0,160 251,00 40,16 

w "vnitřní patky" (4'o,2*0,1)*2 0,160 
W Součet 0,160 

2 K 131201109 :Šgštěelšřzš lepivost u hloubenljam nezapažených v m3 0,160 20,90 3,34 

3 K 132201101 :lgěuzžm ryh š do 600 mm v hornlně tř. 3 objemu do m3 1372 600,00 823,20 

W Vnitřní základové pasy 
W 36,565'0,5*0,25 4,571 
W VCP - strany 
W 36,565*0,2*0,1*2 1,463 
W Původní rozpočet 
W -4,662 —4,662 
W Součet 1.372 

4 K 132201109 Prlpllatekuza leplvost k hloubení ryh š do 600 mm v m3 1372 170,00 233,24 
homme tr. 3 

W Vnitřní základové pasy 
W 36,565'0,5*0,25 4.571 
W VCP - strany 
W 36,565*0,2*0,1*2 1 ,463 
W Původní rozpočet 
w 4,662 4,662 
W Součet 1,372 

5 K 132201202 $$$ “V" s do 2000 '"m V “""""ě "" 3 “mem" ““ m3 175.806 242,00 42 545,05 
W Obvodové pasy — vn Itřnl strana 
W Sever 
W (21 ,8-0,8*2)*0,8*1,15 18,584 
w Východ 
W (7,5-0,8)*0,6*1,1W8,3650,8)*0,6'0,75 8,027 
W Západ 
W (4,315-0,8)*0,8*1,15+(1 1.55—0,8)"0,8*0,75 9.684 
W Jižní 
W (21 ,8-0.8*2)*0,6*0,75 9.090 
W 0,000 
W Obvodové pasy — vnější 
W Sever 
W (21 ,8+1,2+1)*0,95*1,15 26,220 
w Východ 
W 7,5'1*1,15+(15,865-7,5)*1*1,15 18,245 
W Západ 
W 4,315'1,2*1,15+5,6*0,85'1,15+(15.865-4,315-5,6)*0,6*1 ,15 15,534 
W Jih 
w (21,B+0,6+1)*0,9'1,1 5 24,219 
W Prohloubení základů (vodovodní řád) - 
W Sever 
W 21.8“1,2*0,8 20,928 
W Východ 
W 7,5*1,2*0,8 7,200 
w Západ 
W 4.315'1,2*0,8 4,142 
W Prohloubení základů - geolog - ručně 
W Jíh 
w 21,8*1,2'(o,15+0,1) 6,540 
W Východ 
W 15,865'1,2*0,1+(15,865-7,5)*1,2*0,15 3,41 0 
W Západ 
W 15,865'1,2*0,1+(15,865—4,315)*1,2*0,15 3,983 
W Součet 175,806 

Strana 5 z 22 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

6 K 13201209 52213222 'ep'mt k “'OUbem rýh š do 2000 "'"“ V m3 175,806 24,70 4 342,41 
Svišlé přemístění výkopku z homlnTtř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m Svislé přemístění výkopku bez naložení do 

7 K 161101101 dopravní nádoby avšak s vyprázdněnlm dopravní m3 177.338 78,60 13 938,77 
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z 
horninv tř. 1 až 4. při hloubce vvkoou přes 1 do 2 _ 

W 0.16+1 ,372+175,808 177,338 
W __ _ Součet 177,333 

8 K 162201 102 '\1/odorovne premístění do 50 m vykopkulsypanlny 2 m3 108,666 34,60 3 759,84 
ominy tr. 1 az 4 

W 177,338-88,672 108.666 
W Součet 108,666 

9 K 162701105 :$€;;$e1p;ĚÚÍStěnf do 10000 "' WWW/“pani“ : m3 66,672 258,00 17 717,36 
10 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin 17. 1 až 4 přes 100 m3 m3 106.666 55,90 6 074,43 

w 177,338-68,672 106.666 
W Součet 108,666 

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 66,672 15,10 1 036,95 
12 K 171201211 521323518 22:55:31; estavebnlho odpadu - zemlny a t 127,043 260,00 33 031,18 

w 68,672'1,85 127943 
W Součet 127,043 

13 K 174101101 Šímšěmáíšadm W“ "eb“ ko'em Objektů “mmm“ m3 106,666 63,60 9 106,21 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 88 118,35 
| 14| K |961o44111 IBouráni základů : betonu prostého m3 | 6,21—3í 2 600,00| 17 396,40| 

w ((21,8—1,6)*2-(2,8+3)+(14,265*2)-(0,5*2))*1*D,1 6,213 
W Součet 8,213 

[15 | K 19610551 11 |Bourání základů ze ža m3 9,320| 3 600,00| 35 MMM 
vv ((21,8-1,6)*2-(2,8+3)+(14,265*2)-(0,5*2))*1*0,15 9,320 - 
W Součet 9,320 

16 K 965082923 gisganen' "asypů pud pcd'aham' " do 100 ""“ P' "* m3 13,473 436,00 5 901,17 
17 K 977311112 ĚÍŽÉĚĚÉ'C'Ú' betonovým mmm" "emmmych 111 65,930 149,00 9 623,57 

vv (2'20,2)-(4*0,5)+(2*14,265)-(2*0,5) 65,930 
W Součet 65,930 

18 K 977312113 53%; 31mm“ betonem“ mazan'“ Vyzmzenych “' m 65,930 297,00 19 581,21 
w (2*20,2)-(4*0,5)+(2'14,265)—(2*0,5) 65,930 
W Součet 65.930 

D 997 Přesun sutě ' 43 767,20 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouranýoh hmot pro . 

19 K 997013111 budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 53'656 350'00 18 779'60 

20 K 997013501 ŠŠŠÉŠLÉ ;šbfllfrzťglgýeorfíga Sk'ádk" nebo t 53,656 213,00 11 423,73 
21 K 997013509 ;ggfikmkšgofišu“ *“ Wboumnym “'““ "3 Sk'ádk" t 536,560 9,27 4 973,91 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
22 K 997013801 stavebního odpadu betonového kód odpaldu 170 101 t 53556 160'00 B 584'96 

Strana6222 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba 

vzdělávání klempířů (opakování II) 
0 

CZ.06.2.67I0.0!0.0Í1 6_066/006064 

bjekt: 
80 02 DODATEK 1 - II.". fáze - Novost... proj.č. 

DóDATEK 1 - Střední škola služeb a řemesel, Stochov—Výstavba centra pro 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Stochov Datum: 30. 1. 2020 

Zadavatel: IC: 00873306 
Střední škola služeb a řemesel, Stochov DIČ: 

Zhotovitel: IC: 27872947 
DAVA-CZ s.r.o. DlČ: 0227872947 

Projektant IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 271 811,94 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 271 811,94 21 „00% 57 080,51 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 328 892,45 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 7 z 22 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

DODATEK 1 - Střední škola služeb a řemesel, Stochov—Výstavba centra pro 
vzdělávání klempířů (opakování lI) 

kt: 
80 02 DODATEK 1 - II.". fáze - Novost... proj.č. 
CZ.06.2.67I0.0I0.0I16_066l006064 

Obje 

Místo: Stochov Datum: 30. 1. 2020 

Zadavatel: Střední škola služeb a řemesel, Stochov Projektant: 
Zhotovitel: DAVA-CZ s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 271 811,94 
HSV — Práce a dodávky HSV 262 506,09- 
2 - Zakládání 237 979,91 
998 - Přesun hmot 24 526,18 

PSV - Práce a dodávky PSV 9 305,85 
763 - Konstrukce suché výstavby 9 305,85 

Stran-58222 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba 

Objekt: 

' DODATEK 1 - Střední škola služeb a řemesel, Stochov-Výstavba centra pro 
vzdělávání klemplřů (opakování ll) 

SO 02 DODATEK 1 - II.". fáze - Novost... pro].č. 
CZ.06.2.67I0.0I0.0I1 6_066.'006064 

Místo: Stochov Datum: 30. 1. 2020 

Zadavatel: Střední škola služeb a řemesel, Stochov Projektant: 
Zhotovitel: DAVA-CZ s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Naklady souplsu celkem 271 811,94 

0 HSV Práce a dodávky HSV 262 506,09 
D 2 Zakládání 237 979,91 

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 1 K 271532212 hrubého kameniva frakce 15 až 32 mm m3 9,320 1 310,00 12 209,20 
W 62,13*0,15 9,320 
W Součet Ě 9,320 

Základové desky ze bez zvýšených nároků na 2 K 273321311 prostředí tř_ 0 16,20 m3 9,465 2 560.00 24 230,40 
W 63,1*O,15 9,465 
W Součet 9,465 

|? | K |273362021 |Výztuž základových desek svalovanýml sítěmi Kari t [ 0,425| 31 400,0o| 13 345,00| 
W 62,1 3*0,00084 0,425 
W Součet 0,425 

FIR |274313511 IZákladové pásy z betonu tř. 0 12115 m3 | 45,283l 2 410,00| 109 132,03| 
vv (21,3+7,5+4,314)*1,2*0,75 30,253 
W (21,8+11,865+11,55)*1 ,25"0,25 14,130 
W 7,5*1,2"0,1 0,900 
W Součet 45,283 

| 5 ] K |274313811 IZákIadové pásyzbetonu tř. 0 16/20 m3 | 1,311 2 540,00| 3 329,94| 
w (65,525*0,2*0,1) 1.311 
W Součet 1 ,31 1 

| 6 | K |274351215 |Zřízenl bednění stěn základových pasů m2 | 91 ,532| 525,00| 48 054,30| 
w (20,2+3,515)*1,35 32,015 
w 45215109 40,694 
W 1*6 6,000 
w (21,s+11,3ss+11,55)f0„2 9.043 
W (4+1 ,2+2+1,2)*o,45 3.780 
W Součet 91,532 

| 7 | K [274351216 |Odstranění bednění stěn základových pasů m2 | 91,532 120,00 10 983,84 
w (20,2+3,515)*1,35 32,015 
w 45,215'09 40,694 
W 1*6 0,000 
w (21 ,8+11,865+11,55)*0,2 9,043 
w (4412+2+1,2)*0,45 3,780 
W Součet ZB 91,532 
. Základové patky ze bez zvýšených nároků na 8 K 275321311 prostředí “, 0 16/20 m3 0,320 2 560,00 819,20 
w 4*2*0,15'o,25 0,320 
W Součet 0,320 

Zállvka pod stroje : cementové zálivkové hmoty plochy 10 K 278383113 do 1 m2 “ 50 mm (sloupy ocele vé haly) m2 3,780 4200.00 15 876,00 
W 0,35*0,4*27 3,780 

0 998 Přesun hmot 24 526,18 
Přesun hmot pro budovy vlcepodlažnl v do 18 m z 9 K 998014221 kovových dílců t 155,229 158,00 24 526,18 

0 PSV Práce a dodávky PSV 9 305,85 

D 763 Konstrukce suché výstavby 9 305,85 
11 K 763131412.KNF SDK podhled - dopočet profilů cw100 a uw100 kpl 1,000 9 305,85 9 305,85 
12 M 59030626 prom pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60 ks (19,000 0,00 0,00 

13 M 59030624 profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny UD 28 ks »8,000 0,00 0,00 

14 M 59030044 profil vodící stěnový UW 100 ks 12,000 0,00 0,00 
15 M 59030048 profil stěnový cw 100 ks 78,000 ' 0,00 0,00 

Strana9z22 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

DODATEK 1 - Střední škola služeb a řemesel, Stochov-Výstavba centra pro 
vzdělávání klempířů (opakování ll) 

Objekt: 
SO D.1.4.a DODATEK 1 - Zdravotně techn... proj.č. 
CZ.06.2.67I0.0I0.0!1 (LOW/006064 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Stochov Datum: 30. 1. 2020 

Zadavatel: IC: 00873306 
Střední škola služeb a řemesel, Stochov DIČ: 

Zhotovltel: IČ: 27872947 
DAVA-CZ s.r.o. DIČ: CZ27872947 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 72 451,40 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 72 451,40 21,00% 15 214,79 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 87 666,19 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Sh'ana 10 222 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: ' 

DODATEK 1 - Střední škola služeb a řemesel, Stochov-Výstavba centra pro 
vzdělávání klempířů (opakování Il) 

Objekt 
SO D.1.4.a DODATEK 1 - Zdravotně techn... proj.č. 
CZ.06.2.67I0.0[0.01'16_066]006064 

Místo: Stochov Datum: 30. 1. 2020 
Zadavatel: Střední škola služeb a řemesel, Stochov Projektant: 
Zhotovitel: ' DAVA—CZ s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu — Popls Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 72 451,40 
HSV - Práce a dodávky HSV 2 345,00 
8 - Trubní vedení 2 345,00 

N00 _ NOVÁ MONTÁŽ - Kanalizace 70 106,40 
N01 - NOVÁ MONTÁŽ - Kanalizace 70 100,40 

Strana 11 z 22 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

DODATEK 1 - Střední škola služeb a řemesel, Stochov-Výstavba centra pro 
vzdělávání klempířů (opakování Il) 

Objekt 
. SO D.1.4.a DODATEK 1 - Zdravotně techn... proj.č. 

CZ.06.2.67!0.0I0.0!16_066!006064 
Místo: Stochov Datum: 30. 1. 2020 
Zadavatel: Střední škola služeb a řemesel, Stochov Projektant: 
Zhotovitel: DAVA—CZ s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 72 451,40 

0 HSV Práce a dodávky HSV 2 345,00 
D 8 Trubní vedení 2 345,00 

Sachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 1 K 894115111 13 m3 zdis pálených cihel s poklopem m3 0,250 9 380,00 2 345,00 

D N00 NOVÁ MONTÁŽ - Kanalizace 7010040 
:: N01 NOVÁ MONTÁŽ - Kanalizace 70 100,40 

Výkopové práce v zemině tř.—3 až 5 eventl. vč.paženi a 
jeho pozdější odstranění vč. odvozu přebytečné 

2 K 301. zeminy, hloubka výkopu 2,1*7,2*1 vč. následného m3 15,120 750,00 11 340,00 
zásypu stranou skladovaným materiálem na pískové 
podloží z důvodu křížení s ostatními __ _ 

3 K 302. Uložení výkopku na mezideponii do vzdálenosti 10km m3 3,000 _____ 265,00 795,00 
4 K 303. Vyrovnání a zhutnění dna rýhy do předepsaného profilu m2 9,400 67,00 629,80 

Dodávka a vytvoření podloží pro pokládané potrubí 5 K 304. štěrkopískem frakce 8-16mm m3 2,160 540,00 1 166,40 

6 K 305. Obsyp potrubí stěrkoplskem - velikost castlc max. m3 2,880 540,00 1 555,20 
20mm vc. pokladky vystražné folie 
Dodávka a montáž potrubí a tvarovek KG — Systém 
Materiál : Odpadní systém KG z něměkčeného 
polyvinylchloridu, s nástrčným Ihrdly a vloženými 

? K 311' těsnícími kroužky, vhodný pro teploty do 40"C vč. bm 7'200 450'00 3 240'00 
montážního příslušenství a veškerých tvarovek vč, 

SDĚ IM  k ] d D 150 d á rové vrty diamantovýml orunkam 0 mm o 8 K 977151123 stavebních materiálů kpl 1,000 3 380,00 3 380,00 

9 K 2 Položky mimo součet rozpočtu kpl 1,000 48 000,00 48 000,00 

Strana 12222 



2.0.1 . 

2.0.1. 

2.0.2. 

2.0.2. 

Šachty 
Betonová šachta slvužová, dno s úhlem napojení 270“ s 
odtokem/přítokem DN125 (KG), hloubka 1,57m, dno se sklonem 3% 
Vč. potřebných skružcvých dílů, vyrovnávacích prstenců, vč. poklopu 
Bí 25. 
Betonová šachta skružová, dno s úhlem napojení 270" s 
odtokem/přítokem DN125 (KG), hloubka 1 57:11, dno se sklonem 3% 
Vč. potřebných skružovýoh dílů, vyrovnávacích prstenců, vč. poklopu 
3125. 
Betonová šachta skružová, dno s úhlem napojení 135" s 
odtokem/přítokem DN125 (KG), hloubka 1,63m, dno se sklonem 3% 
Vč. potřebných skružových dílů, vyrovnávacích prstenců, vč. poklopu 
B400. 
Betonová šachta skružová, dno s úhlem napojení 135" s 
odtokem/přítokem DN125 (KG), hloubka 1,63m, dno se sklonem 3% 
Vč. potřebných skružových dí lů, vyrovnávacích prstenců, vč. poklopu 
5400. 

součet položek 

kpl 

kPI 

kpl 

17 000 

20 000 

5000 

6000 

17 000,00 

5 000,0(I 

20 000.00 

6 000,00I 

48 000,00 

SOD 

SOD 

SOD 

SOD 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

DODATEK 1 - Střední škola služeb a řemesel, Stochov-Výstavba centra pro 
vzdělávání klempířů (opakování ll) 

Objekt: 
SO D.1.4.b DODATEK 1 - Vytápění a vzdu... proj.č. 
CZ.06.2.67I0.010.0I16_066l006064 

KSO: CC—CZ: 
Místo: Stochov Datum: 30. 1. 2020 

Zadavatel: IC: 00873306 
Střední škola služeb a řemesel,J.Šlpka 187 Stochov DIČ: 

Zhotovitel: IC: 27872947 
DAVA—CZ s.r.o. DIČ: C227872947 

Projektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 289 464,68 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 289 464,68 21,00% 60 787,58 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 350 252,26 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a pogpis: Razítko 

Strana 14 z 22 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ 
Stavba: 

DODATEK 1 - Střední škola služeb a řemesel, Stochov-Výstavba centra pro 
vzdělávání klempířů (opakování Il) 

Objekt: 
SO D.1.4.b DODATEK 1 - Vytápění a vzdu... proj.č. 
CZ06.2.67I0.0I0.0/16_066l006064 

Místo: Stochov Datum: 30. 1. 2020 

Zadavatel: Střední škola služeb a řemesel,J.Šípka 187 Stochov Projektant: 
Zhotovitel: DAVA-CZ s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 289 464,68 
PSV - Práce a dodávky PSV 289 464,68 

735 - Ústřední vytápění- otopná tělesa 289 464,68 

Strana 15222 



soup|s PRACÍ 
Stavba: 

DODATEK 1 — Střední škola služeb a řemesel, Stochov-Výstavba centra pro 
vzdělávání klempířů (opakování ||) 

Objekt: 
SO D.1.4.b DODATEK 1 - Vytápění a vzdu... proj.č. 
62.06.2.67I0.0I0.0I16_0661006064 

Místo: Stochov Datum: 30. 1. 2020 

Zadavatel: Střední škola služeb a řemesel,J.Šlpka 187 Stochov Projektant: 
Zhotovitel: DAVA-CZ s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Naklady soupisu celkem 239 464,68 

D PSV Práce a dodávky PSV 289 464,68 

0 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 289 464,68 
Podlahové vytápěnl - rozdělovač mosazný s 2 K 735511082.RHU průtokoměry tříokruhový kus 2,000 5 490,14 10 980,28 

3 K 735511 122.RHU gelům/ve vytápení -skřlň nástěnná pro rozdělovač s 2- kus 2,000 2 161,20 4 322,40 

4 K 5 Položky mimo součet rozpočtu kpl 1,000 274 162.00 274 162,00 

Strana 16222 


